
Uchwała Nr XV/10/08
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego rady gminy

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

W  związku  ze  złożoną  rezygnacją  Pana  Pawła  Lasaka  z  pełnienia  funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krzyżanowice, Rada Gminy przyjmuje tę rezygnację.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


	Rada Gminy Krzyżanowice

